
`—
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИОННОМУРАЗВИТИЮ,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ
СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2019 г. № 9/2

О проекте закона Волгоградской области .№ 136-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградскойобласти от 10 февраля 2009 г.

№ 1845-ОД "О ставке налога, уплачиваемого в связи с применением
упрощеннойсистемы налогообложения"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 136-20193

"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 10 февраля 2009 г.

№ 1845-ОД "О ставке налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной

системы налогообложения", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 136-20193 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 10 февраля 2009 г. № 1845—ОД "О ставке налога,

уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения"

В первом чтении.

Председателькомитета ! \" а ' С.В.Коротков


